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FE DE ERRATAS I 

CONVOCATORIAS CAS OCTUBRE 2021 

 

 

1. En los resultados preliminares I (evaluación curricular) CONVOCATORIA CAS Nº 039-2021-

AUXILIAR I PROMOTOR EDUCATIVO, publicado el día 27 de octubre de 2021 en la página 2 

se consignó lo siguiente: 

 

Dice: 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 ABURTO ALEJOS CYNTHIA VANESSA  CALIFICA 60 SI
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

2 AGUILAR VALLADARES ASTRID YESENIA  CALIFICA 60 SI
NO ACREDITA EXPERIENCIA Y FORMACIÓN

ACADEMICA.

3 ALEJO HOYOS ALEX CLEVER CALIFICA 60 SI

4 ALVA ATENCIO MIGUMI FIORELLA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

5 ALVAREZ MELENDRES JHEYSON ALBERTO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

6 BRAVO GÓMEZ CARLOS EDUARDO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

7 BRICEÑO QUISPE JULY GRASIELA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

8 CALDART CAHUE YANKO ANATOLLI NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

9 CAMPOS ROJAS CANDY KAROLINA CALIFICA 55 SI

10 CHARCA CACERES ERIKA MILAGROS NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

11 CHOQUE CCAICO CYNTIA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

12 FLORES FERNANDEZ LUCERITO BRIGHITE NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

13 FLORES VALVERDE VIVIANA VANESSA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

14 FRANCIA DAVILA GABRIELA ROCIO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

15 GALVAN MEDRANO JULIO CESAR NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

16 GARCÉS LOPEZ JONATHAN CALIFICA 55 SI

17 JAURI MONTENEGRO MARIA JUDITH NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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Debe decir: 

 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 ABURTO ALEJOS CYNTHIA VANESSA  CALIFICA 60 SI

2 AGUILAR VALLADARES ASTRID YESENIA  CALIFICA 60 SI

3 ALEJO HOYOS ALEX CLEVER CALIFICA 60 SI

4 ALVA ATENCIO MIGUMI FIORELLA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

5 ALVAREZ MELENDRES JHEYSON ALBERTO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

6 BRAVO GÓMEZ CARLOS EDUARDO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

7 BRICEÑO QUISPE JULY GRASIELA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

8 CALDART CAHUE YANKO ANATOLLI NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

9 CAMPOS ROJAS CANDY KAROLINA CALIFICA 55 SI

10 CHARCA CACERES ERIKA MILAGROS NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

11 CHOQUE CCAICO CYNTIA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

12 FLORES FERNANDEZ LUCERITO BRIGHITE NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

13 FLORES VALVERDE VIVIANA VANESSA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

14 FRANCIA DAVILA GABRIELA ROCIO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

15 GALVAN MEDRANO JULIO CESAR NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

16 GARCÉS LOPEZ JONATHAN CALIFICA 55 SI

17 JAURI MONTENEGRO MARIA JUDITH NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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